
МБОУ "Магистральнинская СОШ №22'
наименование организации

ПРИКАЗ

Об организации работы группы "Школа будущего первоклассника" в рамках 
дополнительных платных обоазовательных vcnvr в 2024-2025 учебном голу

от 19.10.2024 _________ОД-144.1_________
дата приказа № приказа

На основании постановления Правительства РФ от 15.08.2013 г. "Об утверждении правил оказания платных 
образовательных услуг", Положения о платных дополнительных услугах школы, Положения о группе "Школа будущего 
первоклассника", с целью удовлетворения запросов родителей (законных представителей) в развитии детей, их подготовке 
и обучению в начальной ступени обучения.
Приказываю:
1.Организовать прием желающих в группу "Школа будущего первоклассника" с 05.11.2024 г. по 15.11.2024 г. с заключением 
договоров с родителями (законными представителями) на оказание дополнительных платных образовательных услуг.
2.Родителям (законным представителям) вносить оплату за платную дополнительную образовательную услугу по договору в 
бухгалтерию школы на внебюджетный счет.
3.Определить родительскую плату за реализацию дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программы 
"Школа будущего первоклассника" 400 руб. за 1 учебный день (3 учебных занятия). (Приложение 1).
4.На основании Дополнительной общеразвивающей программы "Школа будущего первоклассника" определить основные 
занятия:
-подготовка к обучению грамоте
-введение в математику 
-развитие речи с элементами изодеятельности и трудовой деятельности.
б.Утвердить расписание занятий группы "Школа будущего первоклассника".
6. Назначить учителями группы "Школа будущего первоклассника" учителей начальных классов Сафину О.В., Корнейчук А.В. 
возложив на них реализацию дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программы "Школа будущего 
первоклассника"
7. Провести родительское собрание по организации работы группы "Школа будущего первоклассника" 09 ноября 2024 г. 
Ответственная Тарасова Е.Е.. зам. директора по УВР.
8. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время работы групп на учителей Сафину О.В., Корнейчук А.В. 
9.Занятия проводить по субботам с 16.11.2024 г. по 26.04.2025 г. с 10.00 ч. (без учета каникулярного времени)
10.Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Тарасову Е.Е.

с приказом озанкомлены:
Тарасова Е.Е.
Сафина О.В.
Корнейчук А.В.

ФИО (расшифровка подписи) подпись


